# נקודה.

גיליון מס' 305 / מרחשון תשס"ח / אוקטובר 2007

## מצביעים ברגליים

מערכת המשפט הישראלית קורסת תחת העומס. רבים ממתנים שנים להכרעת דינם, ולא אחת חשים שהצדק לא נעשה ואפילו לא נראה. על רקע זה הופכים את אט בתי הדין לממונות לאלטרנטיבה מבוקשת; ההליכים שם הרבה יותר פשוטים, שקופים ומהירים, ותחושתם של רבים היא שהצדק נעשה.